

T. M. Industri ApS

Teglbækvej 23-25, 8361 Hasselager

CVR-nr. 73 66 52 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Kurt Lindhøj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. M. Industri ApS
Teglbækvej 23-25
8361 Hasselager

Telefon: 86283982

CVR-nr.: 73 66 52 13

Stiftet: 11. april 1984

Hjemsted: Hasselager

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Lindhøj Nielsen, Teglbækvej 25, 8361 Hasselager

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

KLN Industri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.857.996 mod 4.201.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 968.008 mod 654.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.857.996	4.201.742
1 Personaleomkostninger	-3.465.230	-3.183.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.575	-155.338
Driftsresultat	1.242.191	863.042
Andre finansielle indtægter	2.244	2.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.640	-27.613
Resultat før skat	1.240.795	837.776
Skat af årets resultat	-272.787	-183.158
Årets resultat	968.008	654.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	68.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-645.382
Disponeret i alt	968.008	654.618

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.700	259.326
Materielle anlægsaktiver i alt	372.700	259.326
4 Deposita	0	62.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	62.288
Anlægsaktiver i alt	372.700	321.614
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	295.126	322.001
Varer under fremstilling	4.671	53.780
Fremstillede varer og handelsvarer	17.700	93.390
Varebeholdninger i alt	317.497	469.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.637	1.345.269
Udskudte skatteaktiver	5.681	8.792
Andre tilgodehavender	65.091	0
Periodeafgrænsningsposter	69.091	87.279
Tilgodehavender i alt	1.396.500	1.441.340
Likvide beholdninger	1.169.539	908.019
Omsætningsaktiver i alt	2.883.536	2.818.530
Aktiver i alt	3.256.236	3.140.144

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	103.894	35.886
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.203.894</u>	<u>1.535.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>269.676</u>	<u>191.950</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.676</u>	<u>191.950</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.989	410.339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	136.818	26.411
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.950	169.600
	Anden gæld	<u>957.909</u>	<u>805.958</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.666</u>	<u>1.412.308</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.052.342</u>	<u>1.604.258</u>
	Passiver i alt	<u>3.256.236</u>	<u>3.140.144</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.983.703	2.676.166
Pensioner	383.173	381.330
Andre omkostninger til social sikring	26.794	24.135
Personaleomkostninger i øvrigt	71.560	101.731
	<u>3.465.230</u>	<u>3.183.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.411	27.003
Andre finansielle omkostninger	229	610
	<u>3.640</u>	<u>27.613</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	2.013.556	1.967.695
Tilgang i årets løb	263.949	45.861
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.277.505</u>	<u>2.013.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.754.230	-1.598.892
Årets af-/nedskrivninger	-150.575	-155.338
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.904.805</u>	<u>-1.754.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>372.700</u>	<u>259.326</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	62.288	62.288
Afgang i årets løb	-62.288	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>62.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>62.288</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	35.886	681.268
Årets overførte overskud eller underskud	68.008	-645.382
	103.894	35.886
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.300.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
	900.000	1.300.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		227
Huslejeforpligtelser		120
Eventualforpligtelser i alt		347

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR-nr. 29624569 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 142 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
